
 1 

         

UCHWAŁA  Nr   2 /VI/2009 

XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 listopada 2009 roku 

 
w sprawie : porządku obrad XXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
                  Beskidzkiej Izby Lekarskiej. 
 
na podstawie art. 23 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich ( Dz. U. Nr 30, 
poz. 158 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 uchwały Nr 17/90/I Naczelnej Rady Lekarskiej 
z dnia 5 maja 1990 r. z późn. zm. w sprawie ramowych regulaminów organizacji i trybu 
działania: okręgowych zjazdów lekarzy, okręgowych rad lekarskich i okręgowych komisji 
rewizyjnych uchwala się, co następuje : 

§ 1 
 
Ustala się następujący porządek obrad XXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego 

Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej: 
Rozpoczęcie obrad o godz. 9.00 
1. Otwarcie Zjazdu, powitanie uczestników i gości. 
2. Wybór Przewodniczącego Zjazdu, jego Zastępców, Sekretarza i jego Zastępców. 
3. Przyjęcie uchwał w sprawie regulaminu  
4. Wybory Komisji Zjazdowych: 

• Mandatowej 
• Uchwał i Wniosków 
• Informacja Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej o składzie Komisji Wyborczej 

Zjazdu. Przedstawienie uchwały Okręgowej Komisji Wyborczej w sprawie składu Komisji 
Wyborczej Zjazdu 

5. Wystąpienie Przewodniczącej Okręgowej Rady Lekarskiej BIL.  
6. Wystąpienia Gości. 
7. Dyskusja nad wystąpieniami. 
Przerwa 15 minut  
8. Komunikat Komisji Mandatowej. 
9. Sprawozdania kadencyjne: 

• Sekretarza z działalności Okręgowej Rady Lekarskiej BIL. 
• Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.  
• Przewodniczącego Okręgowego Sądu Lekarskiego. 
• Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej BIL.  
• Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 
• Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej. 

10. Dyskusja nad sprawozdaniami. 
11. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia sprawozdań i udzielenia absolutorium ustępującej 
      Okręgowej Radzie Lekarskiej. 
12.  Uchwała w sprawie liczebności organów BIL i Okręgowej Komisji Wyborczej oraz liczby Delegatów 

na Krajowy Zjazd Lekarzy.. 
13. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania na stanowisko Przewodniczącego 

Okręgowej Rady Lekarskiej, Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, członków 
Okręgowej Rady Lekarskiej oraz członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

14. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Okręgowej  
Rady Lekarskiej i Okręgowego Rzecznika odpowiedzialności Zawodowej oraz przeprowadzenia 
głosowania. 

15. Zgłaszanie kandydatów do objęcia funkcji Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej oraz 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

16. Prezentacja zgłoszonych kandydatów. 
17. Przeprowadzenie głosowania nad wyborem Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej oraz 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 



 2 

18.  Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłaszania kandydatów i wyborów na członków Okręgowej 
Rady Lekarskiej i Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

19. Ogłoszenie wyników głosowania na Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej i Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia 
wyborów na stanowisko Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej oraz Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

20. Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na członków Okręgowej Rady Lekarskiej i Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej. 

21. Wystąpienie Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej VI kadencji. 
22. Głosowanie na kandydaturami na członków Okręgowej Rady Lekarskiej i Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej. 
Przerwa obiadowa 13.00-14.00. 
23. Ogłoszenie wyników głosowania na członków Okręgowej Rady Lekarskiej i Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej oraz podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia wyborów członków Okręgowej Rady 
Lekarskiej oraz członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

24. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania na członków Okręgowego Sądu 
Lekarskiego oraz Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

25. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłaszania kandydatów i wyborów do Okręgowego Sądu 
Lekarskiego oraz na Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

26. Zgłaszanie i prezentacja kandydatów do Okręgowego Sądu Lekarskiego i na Zastępców 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

27. Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków. 
28. Glosowanie nad kandydaturami do Okręgowego Sądu Lekarskiego i na Zastępców Okręgowego 

Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 
29. Rzecznik Praw Lekarza – omówienie potrzeby powołania i jego działalności. 
30. II Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków. 
31. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania na Delegatów na Krajowy Zjazd 

Lekarzy oraz członków Okręgowej Komisji Wyborczej. 
32. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłaszania kandydatów na Delegatów na Krajowy Zjazd 

Lekarzy oraz członków Okręgowej Komisji Wyborczej. 
33. Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na Delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy i członków 

Okręgowej Komisji Wyborczej. 
34.Ogłoszenie wyników głosowania na członków Okręgowego Sądu Lekarskiego i Zastępców 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz podjęcia uchwał w sprawie 
stwierdzenia wyborów członków Okręgowego Sądu Lekarskiego oraz Zastępców Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

35. Głosowanie nad kandydaturami na Delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy i członków Okręgowej 
Komisji Wyborczej. 

36. Ogłoszenie wyników glosowania na Delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy i członków Okręgowej 
Komisji Wyborczej oraz podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia wyborów Delegatów na 
Krajowy Zjazd Lekarzy oraz członków Okręgowej Komisji Wyborczej. 

37. Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków – podjęcie uchwał i innych aktów w tym trybie. 
38. Wyznaczenie terminu posiedzenia Okręgowej Rady Lekarskiej przez Przewodniczącego Okręgowej 

 Rady Lekarskiej. 
39. Zakończenie Zjazdu. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

         SEKRETARZ                  PRZEWODNICZĄCY 
XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO           XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
   OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY    OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 
      BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ          BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

 
 
 

MAŁGORZATA POTYRALSKA    JACEK KOSSOWSKI 


